
'r4w
N ť ^ " "" ' " ' ' '

Příspěvková organizace
~vskos|eľského kraje

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková organizace

PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK A O POSOUZENÍ NABÍDKY VYBRANÉHO
DODAVATELE

podané do poptávkového řízení s názvem:

Dodávka techniky pky) distanční vzdělávání

Zadavatelem poptávky je Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková organizace, se
sídlem Rýmařovská 15, Bruntál, IČO: 608 02 669 (dále jen ,jĽadavater).

Tento dokument je vyhotoven jako Protokol o hodnocení a posouzení nabídek
Komise pro otevírání nabídek, pro hodnocení nabídek a pro posouzení nabídky vybraného dodavatele
(dále jen ,,komise") se sešla dne 10.11.2020 v 13:00 hodin v sídle zadavatele, na základě svolání
zadavatele na svém jednání vztahujícím se k výše uvedené poptávce. Z jednání komise pořídila tento
protokol.

I. SLOŽENÍ KOMISE

Na jednání komise se dostavily a na hodnocení nabídek a posouzení se podílely tyto osoby:
l. Mgr. Veroniku Černotová '

~,
2. Barbora Kolbasová
3. PhDr. vojtěch Gybas, Ph.D.

0

(dále také jako ,,komise", resp. ,,členové komise")

°II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ, KTEŘÍ PODALI
NABÍDKU:

Ve lhůtě pro podání nabídek podali nabídku níže uvedení účastníci výběrového řízení, jejichž nabídky
přijala komise od zadavatele k posouzeni:

Pořadové číslo Obchodní firma IIdentifikační údajenabídky účastníka

Smetanova 360, Hradec nadVladnnir Bokiš, . ,l. Moravlcl, 747 41, IČO:AComputer 60950226

Stránka l z 3



2.
Michal Blažek, PC Bruntál Nádražní 950/12, Bruntál,

IČO: 73916536

. Startovní 276/1, Ostrava 7003. Westech Solutions, s.r.o· 30, IČO: 02976439

III. NEPODJATOST ČLENŮ KOMISE

Před zahájením jednání byli všichni přítomní členové komise seznámeni s identifikačními údaji
účastníků výběrového řízení, kteří podali nabídku. Následně byli všichni přítomní členové komise
seznámeni s nabídkami, které zadavatel obdržel ve lhůtě pro jejich podání a které zapsal do seznamu

podaných nabídek.

Členové komise níže uvedeným podpisem čestně prohlašují, že nejsou ve smyslu znění bodu 12. 2. 5.
Pravidel ve střelu zájmů, tedy prohlašují, že jejich zájmy jakužto osob podílejících se na průběhu
výběrového řízení neohrožujíjejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s yýběroyým říZením a že
se nejedná o osoby, které mají nebo by mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

Toto prohlášení činí níže uvedené osoby na základě své jasné, srozumitelné, svoboahé a omylu prosté
vůle ajsou si vědomi všech následků, které vyplývajíz uvedenínepravdivých údajů. Současněprohlašujl:
že pokud v průběhu výběrového říZení nastanou změny jýkající se uvedeného prohlášení, neprodleně to
oznámí zadavateli a pokudse zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustí od další účasti ve výběrovém
říZení a od všech souvisejících činnosti.

Níže uvedené osoby syým podpisem rovněž stvrzují, že budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech,
o nichž se v souvislosti s účastí v komisi dozvěděli, a které jim byly svěřeny, nezveřejni žádné důvěrné
informace, které jim byly sděleny v souvislosti se shora uvedenou veřejnou poptávkou, rovněž že si
neponechají kopie žádných písemných informací, které jim budou poskytnuty v souvislosti se shora
uvedeným yýběroyým řízením, za účelemjejich zneužití

Jméno

Mgr. Veroniku Černotová

Barbora Kolbasová

PhDr. vojtěch Gybas, Ph.D.

IV. HODNOCENÍ NABÍDEK

Komise provádí, hodnocení nabídek před jejich posouzením a následně posoudí pouze nabídku, která
byla podána účastníkem zadávacího řízení, jenž podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.

Základním (a jediným) hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost
nabídky, přičemž za ekonomicky nejvýhodnější nabídku bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou
cenou v KČ bez DPH.

2



l Výsledné pořadí hodnocených nabídek bude stanoveno tak, že jako nejvhodnější nabídka na plnění

veřejné zakázky bude vybrána nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu, další pořadí nabídek bude
' určeno seřazením nabídek dle výše nabídkové ceny.

,l'

Před samotným hodnocením budou nabídkové ceny posouzeny z hlediska mimořádně nízké nabídkové
ceny analogicky dle ustanovení § l 13 ZZVZ.

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastnik č 2, společnost Michal Blažek, PC
Bruntál, se sídlem Nádražní 950/12, Bruntál, IČO 739 16 536, neboť předložil nabídku
s nejnižší nabídkovou cenou.

VI. ZÁVĚR

Komise se jednomyslně rozhodla doporučit zadavateli uzavřít smlouvu s účastníkem zadávacího
říZení, obchodní společností Michal Blažek, PC Bruntál, se sídlem Nádražní 950/12, Bruntál,
IČO 739 16 536, neboť' nabídka shora uvedeného účastníka plně odpovídá veškerým
požadavkům zadavatele uvedeným v zadávacích podmínkách.

Níže podepsaní členové komise prohlašují, že údaje uvedené v této zprávě jsou pravdivé a že s nimi
bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Bruntále dne 10.11.2020

Jméno Podpis

Mgr. Veroniku Černotová

Barbora Kolbasová

.
PhDr. Vo/těch Gybas, Ph.D.

C
P "
T' "

- r

Ĺ

3


